
Pistill sveitarstjóra 

Kæru íbúar og aðrir lesendur 

Góa er gengin í garð og gaman að finna orkuna um allt með hækkandi sól. 

Þorrinn lét finna hressilega fyrir sér í kringum mánaðarmótin janúar-febrúar 
þegar hver lægðin á fætur annarri gekk yfir landið.  

Í byrjun febrúar var haldið sameiginlegt þorrablót í fyrsta skipti og fór það 
vel fram og var góð skemmtun fyrir þá sem það sóttu. Ég vil þakka 
þorrablótsnefnd kærlega fyrir þeirra framlag til menningar og skemmtunar í 
sveitarfélaginu okkar en þessi rótgróna hefð er sterk í okkar samfélagi.  

Íbúafundur 26. mars 

Sveitarstjórn Flóahrepps ákvað á síðasta fundi sínum að boða til íbúafundar. Fundurinn verður 
haldinn í Félagslundi þriðjudagskvöldið 26. mars kl. 20:00-22:00. Meðal málefna á fundinum verður 
umræða um úrgangsmál í landbúnaði, kynningar vegna endurskoðunar aðalskipulags Flóahrepps og á 
framtíðaruppbyggingu við Flóaskóla ásamt öðrum málum sem kunna að brenna á íbúum.  

Á heimasíðu Flóahrepps er nú í gangi könnun þar sem áhugasamir geta sent inn hugmyndir um önnur 
mál sem erindi gætu átt á íbúafundinum. Hægt verður að senda inn hugmyndir til 8. mars.  

Sjá nánar hér: https://www.floahreppur.is/is/frettir/konnun-fyrir-ibuafund  

Vinnuskóli 

Stefnt er að því að starfrækja vinnuskóla fyrir unglinga á aldrinum í sumar. Sumarið 2024 eiga 
unglingar fæddir 2008-2010 kost á vinnu í 6 vikur frá klukkan 9:00-15:00, mánudaga-fimmtudaga og 
þeir sem fæddir eru 2011 eiga kost á vinnu í 2 vikur í samráði við flokkstjóra.  

Sjá nánar hér: https://www.floahreppur.is/is/thjonusta/fraedslumal/vinnuskoli-floahrepps  

Allt byggist þetta á því að við fáum öfluga flokkstjóra til starfa til að stýra vinnuskólanum.  

Auglýsing um störf flokkstjóra hefur verið birt á heimasíðu Flóahrepps. Hvet áhugasöm til að sækja 
um störf flokkstjóra og við vinnuskólann enda skemmtilegt og fjölbreytt starf.  

Auglýsingu um starf flokkstjóra má sjá hér: https://www.floahreppur.is/is/frettir/flokkstjorar-i-
vinnuskola-floahrepps-2023  

Hvatagreiðslur 

Flóahreppur greiðir styrk til íþrótta- lista- og tómstundaiðkunar tvisvar sinnum á ári, að hausti og vori. 
Umsóknarfrestur vegna hvatagreiðslna að vori er til 1. apríl. Foreldrar/ forráðamenn barna á 
aldrinum frá og með 5 ára og að 18 ára aldri sem eiga lögheimili í Flóahreppi geta sótt um 
greiðslurnar. Athugið að ekki er hægt að sækja um aftur í tímann þ.e fyrir tímabil fyrir áramótin 
2023-2024 og ekki er tekið við umsóknum eftir að umsóknarfrestur rennur út.  

Umsóknir og nánari reglur um hvatagreiðslur má nálgast hér á heimasíðu:  
https://www.floahreppur.is/is/sveitin-okkar/ithrottir-og-utivist/hvatagreidslur  

Styrkur til menningarmála 

Sveitarstjórn veitir árlega styrk/styrki til menningarmála í sveitarfélaginu skv. gildandi reglum um 
úthlutun. Styrkir verða veittir til verkefna sem talin eru skipta máli fyrir mannlíf og félagslíf og/eða til 
þess fallin að stuðla að björgun menningarverðmæta í sveitarfélaginu. Umsóknum skal skila á 
skrifstofu Flóahrepps fyrir 15. apríl og úthlutanir verða í tenglum við Fjör í Flóa í vor.  

Sjá nánari reglur um úthlutun menningarstyrks á heimasíðu Flóahrepps:  
https://www.floahreppur.is/static/files/Reglur/rett_reglur-um-uthlutun-styrks-til-menningarmala-i-
floahreppi.pdf  
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Girðingar og ástand vega 

Eftir snjóþungar vikur undanfarið láta girðingar víða á sjá. Íbúar og aðrir umsjónaraðilar eru hvattir til 
að yfirfara girðingar og lagfæra þar sem þarf. Töluvert hefur verið um tilkynningar um að hross hafa 
verið laus á vegum síðustu vikurnar vegna skemmdra girðinga. Laus hross og annar búfénaður geta 
valdið miklum skemmdum og auka slysahættu á vegum umtalsvert. Hægt er að hafa samband við 
lögregluna eða sveitarfélagið ef íbúar eða vegfarendur verða varir við laus hross og er þá reynt að 
hafa uppi á eiganda og haft samband. Einnig hefur gefist vel að setja tilkynningar á hópa á facebook 
svo sem „bændur í Flóahrepp“ til að láta vita um laus hross og hafa eigendur þá brugðist skjótt við.  

Yfirborð vega er einnig slæmt víða um sveitarfélagið og á það jafnt við um klæðningar og malarvegi. 
Klæðningar fara oft illa þegar hlýindakaflar koma eftir mikinn kulda og snjó og eru holur og 
vegblæðingar farnar að myndast víða. Íbúar eru hvattir til að hafa samband við Vegagerðina eða 
sveitarfélagið og tilkynna um holur í klæðningu. Djúpar holur í vegum eru slysavaldur og geta valdið 
skemmdum á ökutækjum. Einnig er hægt er að tilkynna um holur í vegum eða önnur frávik á götum 
og umferðarmannvirkjum á vefsíðu FÍB: https://fib.samsyn.is/ Vegagerðin bregst yfirleitt fljótt við ef 
tilkynnt er um holur, ýmist með því að fylla í holur eða með varúðarmerkingum.  

Sveitarfélagið er í reglulegum samskiptum við Vegagerðin vegna ástands malarvega í sveitarfélaginu 
og er mikilvægt að halda því samtali áfram. Einnig hefur sveitarstjóri óskað eftir fundi með 
svæðisstjóra til að ræða umferðaröryggi innan sveitarfélagsins ásamt endurskoðun á vetrarþjónustu 
Vegagerðarinnar innan sveitarfélagsins.  

Skóla- og velferðarþjónustan – ný heimasíða 

Ný heimasíða Skóla- og velferðarþjónustu Árnesþings opnaði formlega 1. mars www.arnesthing.is. 
Síðan er nú notendavænni en áður og hafa upplýsingar verið uppfærðar í samræmi við breytingu á 
þjónustunni. Áfram verður unnið í heimsíðunni og nýjar upplýsingar og fróðleikur sett jafnt og þétt 
inn. Einnig verða umsóknareyðublöð uppfærð og smám saman færð í rafrænt form.  

Hjá Skóla- og velferðarþjónustunni starfar öflugur hópur fólks sem sinnir sérfræðiþjónustu á sviði 
skóla- og velferðarmála. Við þjónustuna starfa félagsráðgjafar, talmeinafræðingar, uppeldis-, kennslu, 
og fjölskylduráðgjafar, námsráðgjafi, ráðgjafa- og þroskaþjálfi, forstöðumaður heimaþjónustu ásamt 
deildarstjórum skóla- og velferðarþjónustu. Sálfræðingar starfa í verktöku og vinna úr tilvísunum 
vegna greininga barna og unglinga. 

Seyruverkefnið 

Frá síðustu áramótum fluttist Seyruverkefnið til Umhverfis og tæknisviðs Uppsveita, UTU, á 
Laugarvatni. Að Seyruverkefninu standa sveitarfélögin Ásahreppur, Bláskógabyggð, Flóahreppur, 
Grímsnes- og Grafningshreppur, Hrunamannahreppur og Skeiða- og Gnúpverjahreppur. Verkefnið er 
samstarfsverkefni sveitarfélaganna, Landgræðslunnar og Heilbrigðiseftirlits Suðurlands og reka 
sveitarfélögin móttökustöð fyrir seyru á Flúðum og annast hreinsun rotþróa í sveitarfélögunum. 
 
Verkefnið felst í því að sveitarfélögin sjá um hreinsun rotþróa. Hverja rotþró þarf að hreinsa á þriggja 
ára fresti. Seyrunni er safnað af seyrubíl sem flytur hana að Seyrustöðum, í Hrunamannahreppi. Það 
er seyrunni blandað saman við kalk og stundum einnig grasfræ. Þegar seyran hefur verið kölkuð er 
henni dreift á sérstakt dreifingarsvæði inn á Hrunamannaafrétti þar sem hún er notuð í uppgræðslu. 
Rotþrær á svæðinu eru nú vel ríflega 7.000 og hefur þeim fjölgað ört undanfarin ár. Verkefnið hefur 
frá upphafi verið mikið frumkvöðlastarf en Seyrustaðir eru eina vinnslustöð sinnar tegundar á Íslandi. 

Ráðgjafavinna  

Gerður hefur verið samningur við Börk Brynjarsson um að sinna ráðgjafarvinnu fyrir Flóahrepp á 
árinu. Helstu verkefni verða tengd greiningu og kortlagningu á vatnsveitunni, innleiðing innra eftirlits 
vatnsveitunnar, undirbúningur á innleiðingu mæla á stórnotendur vatns, samskipti við verktaka í 
vatnsveitu, nýtengingar og ýmis önnur tilfallandi verkefni sem snúa að vatnsveitu og verklegum 
framkvæmdum í sveitarfélaginu.  
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Opnunartímar gámasvæðisins í Hrísmýri eru eftirfarandi:  

Mánudaga – föstudaga: 13:00-17:00  

Athugið að sú breyting hefur orðið á þjónustu ÍGF að ekki er opið á laugardögum.  

Sjá nánar hér: https://gamafelagid.is/starfsstod/islenska-gamafelagid-sudurlandi/  

Þjónusta á starfsstöð er eftirfarandi: almennt sorp, grófur 
úrgangur, hreint og litað timbur, pappi og pappír, plast, járn 
og málmar, spilliefni og steinefni.  

Hafi íbúar áhuga á að panta til sín gáma á eigin vegum þá er 
hægt að hafa samband við ÍGF í síma 482-3371 eða á 
netfangið igf@igf.is   

Við minnum á að íbúar og fasteignaeigendur þurfa að hafa 
klippikort til að fá að nota gámasvæðið í Hrísmýri gjaldfrjálst. Klippikortin má nálgast á skrifstofu 
sveitarfélagsins í Þingborg á opnunartíma. 

Viðtal við sveitarstjóra og oddvita:  

Sveitarstjóri er almennt með viðveru á skrifstofu alla virka daga á opnunartíma skrifstofu og tekur á 
móti íbúum. Það getur verið gott að hringja á undan sér eða senda tölvupóst á hulda@floahreppur.is 
til að vera viss um að sveitarstjóri sé við og alltaf er hægt að bóka viðtal.  

Oddviti er ekki með fasta viðveru á skrifstofu en íbúum er ávallt frjálst að heyra í honum, senda 
tölvupóst eða bóka viðtal við hann. Til að bóka viðtal við oddvita er best að senda tölvupóst á 
arni@floahreppur.is. 

Húsvarsla í Þingborg og Félagslundi:  

Andri Þór Erlingsson og Ingibjörg Einarsdóttir sjá um húsvörslu í Félagslundi og Þingborg. Bókanir og 
fyrirspurnir vegna félagsheimilanna berist í síma 691-7082 eða á netfangið thingborg@gmail.com.  

Opnunartími skrifstofu:  

Opnunartími skrifstofu Flóahrepps er frá 9:00-16:00 mánudaga-
fimmtudaga og 9:00-13:00 á föstudögum.  

Síminn er opinn frá 9:00-13:00 alla virka daga og alltaf er hægt að senda 
tölvupóst á starfsmenn skrifstofu:  

Anna Dóra ritari og gjaldkeri: anna@floahreppur.is   

Hafdís bókari,  launafulltrúi og umsjón með álagningakerfi: hafdis@floahreppur.is  

Hulda sveitarstjóri: hulda@floahreppur.is  

Vaktsími vatnsveitu: 862-6848 

Umhverfis- og tæknisvið Uppsveita bs. (UTU) – vegna skipulags- og byggingarmála: 

UTU er staðsett á Laugarvatni.  

Almennt netfang: utu@utu.is  

Sími: 480-5550 

Opið alla virka daga frá 9:00-12.00. 

Viðtals- og símatímar skipulags- og byggingarfulltrúa og annarra 
starfsmanna alla virka daga nema miðvikudaga milli kl. 9:00-12.00. 

Mælst er til þess að fundir séu bókaðir með fyrirvara.  
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Sjá nánar hér: https://www.utu.is/um-okkur/  

Skóla- og velferðarþjónusta Árnesþings bs: 

Skóla- og velferðarþjónustan er staðsett í Laugarási en starfsmenn 
sinna fundum og ráðgjöf oft á tíðum utan starfsstöðvar.  

Sími: 480-1180 

Vegna skólaþjónustu:  skolathjonusta@arnesthing.is  

Vegna velferðarþjónustu:  velferdarthjonusta@arnesthing.is  

Sjá nánar hér:    www.arnesthing.is  

 

Næsti fundur sveitarstjórnar: 

Næsti fundur sveitarstjórnar Flóahrepps verður þriðjudaginn 5. mars kl. 16:00 í Þingborg. Erindi sem 
óskað er eftir að verði tekin fyrir þurfa að berast á skrifstofu Flóahrepps eða á netfangið 
floahreppur@floahreppur.is í síðasta lagi kl. 12:00 föstudaginn 1. mars.  

 

Að lokum langar mig að þakka fráfarandi formanni Ungmennafélagsins Þjótanda, Fanneyju 
Ólafsdóttur, fyrir einstaklega gott og farsælt samstarf. Það er ekki sjálfgefið fyrir lítil samfélög að 
hafa öflug félagasamtök starfandi og eiga þeir sem gefa sér tíma í það miklar þakkir skildar. Nýjum 
formanni félagsins, Guðmundu Bríeti Steindórsdóttur,  óska ég á sama tíma velfarnaðar í starfi 
formanns Þjótanda og hlakka til að eiga áframhaldandi gott samstarf á milli Þjótanda og 
sveitarfélagsins Flóahrepps.  

 

Með kærri kveðju  
Hulda Kristjánsdóttir, sveitarstjóri 
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